ШКЛОЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
ФАШЧАУСКI СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФАЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

	30 декабря  2015г. №14-4

	аг.Фашчаука

	аг.Фащевка

[image: image1.png]

О внесении изменений  в решение
Фащевского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2014г. №6-3
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Фащевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Фащевского сельского Совета депутатов от 29.12.2014г. №6-3 «О бюджете сельского Совета на 2015 год» следующие изменения:

1.1 в приложении 1:

позиции:

	«Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	100000,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	100000,0

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	100000,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	95000,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	95000,0

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	95000,0»

заменить позициями:
	«Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	1
	00
	00
	99800,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	1
	08
	00
	99800,0

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	99800,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	95200,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	95200,0

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	95200,0».

           2. Настоящее решение опубликовать на интернет – сайте.

Председатель Фащевского
сельского Совета депутатов                                           Г.В.Крупенько